
 

Uusi pelikausi alkaa 1.5.2010. 

Alla perustiedot vakuutusturvaan liittyvistä kysymyksistä. 

Jokaisen pelaajan tulee varmistaa omalta osaltaan, että hänellä on työnantajan ottama va-
kuutusturva voimassa, ennen kuin hän aloittaa harjoittelun seuran kanssa.          

Yksittäisen pelaajan osalta vakuutus tulee voimaan sen jälkeen, kun pelaaja on allekirjoittanut va-
kuutushakemuksen ja seura on toimittanut hakemuksen vakuutusyhtiöön => vakuutus tulee voi-
maan klo 24.00 (vakuutushakemuksessa on tiedot mm. pelaajan vakuutuksen korvausperusteeksi 
otetusta palkkasummasta, siis samat tiedot kuin pelaajasopimuksen palkkaliitteessä).        

Työnantajan pitää (yleissopimuksen mukaan) ottaa Urheilijaturvavakuutus kaikille liigasopimuksen 
tehneille pelaajille (riippumatta sopimuspalkan määrästä). 

Urheilijaturvavakuutuksen vakuutuskausi on 1.5.—30.4. Kaudella 2009-2010 liigassa pelanneiden 
urheilijavakuutusturva päättyy siis 30.4.2010. Erityisesti seuraa vaihtaneiden, Mestiksestä, juniori-
joukkueista tai ulkomailta liigajoukkueeseen tulevien kannattaa varmistaa, että uusi seura on hoita-
nut pelaajan vakuutusturvan ajan tasalle.  

Mestiksessä ja alemmissa sarjoissa pelaanneet pelaajat (valtaosa) ovat kuuluneet IF:n urheiluva-
kuutuksen piiriin. IF:n urheiluvakuutus on voimassa 30.6. asti. Entinen käytäntö (jonka mukaan 
vakuutusturva oli takautuvasti voimassa 30.9. asti, mikäli pelaajalle lunastetaan uusi vakuutus en-
nen 30.9.) ei ainakaan tällä hetkellä ole voimassa. Näin ollen Mestis-pelaajien tulee varmistaa, että 
heillä on vakuutus voimassa viimeistään silloin, kun seuran harjoitukset alkavat. 

Jos pelaaja ansaitsee pelaamisella vuodessa tai pelikaudessa vähintään 9.910 euroa (ennen 9.600 
eur), on työnantajan (myös Mestiksessä) otettava pelaajalle Urheilijaturvavakuutus. Kyseessä 
olevan pelaajan vakuutus päättyy vuosittain 30.4. Tällaisten pelaajien tulisi omatoimisesti 
selvittää ja huolehtia siitä, että heillä on vakuutusturva voimassa kesäharjoitusten alkaessa. 
Painotan vielä sitä, että seuran harjoituksiin ei pidä mennä, ellei vakuutusasioita ole hoidet-
tu kuntoon!   

Vapaa-ajan tapaturmavakuutus (= kaikilla Suomessa kirjoilla olevilla Pelaajayhdistyksen jäsenil-
lä)    

Vakuutus korvaa vapaa-ajalla sattuneiden tapaturmien sairaanhoitokuluja (ei siis jääkiekon harjoit-
telun tai pelaamisen yhteydessä aiheutuneita tapaturmia). Vakuutuksen nro: Pohjola 06-
8703987/8 ja se on voimassa 30.9. asti.     

 

 

JÄSENKIRJE 
SJRY:n jäsenille ja muille jääkiekkoilijoille 

Puh. (09) 621 6322          Fax (09) 621 6373 
toimisto@sjry.fi                 www.sjry.fi 

      Uutiskatu 2, 00240 Helsinki Suomen Jääkiekkoilijat ry 

Suomen Jääkiekkoilijat ry 

Huhtikuu 3  (19.4.2010)  

Vakuutukset  

Vakuutuksen  

voimaantulo 

Liiga-pelaajat   

Mestis-pelaajat   

Suomen 

Jääkiekkoilijat ry:n 

(Pelaajayhdistyksen) 

kautta tuleva 

vakuutusturva 



Urheiluvakuutus (ns. katastrofivakuutus) (= niillä, jotka ovat maksaneet jäsenmaksun yh-
teydessä 70 euron lisämaksun ja kaikilla jäsenillä, jotka ovat maksaneet ”ulkomaan” jäsen-
maksun). 

Vakuutuksen perusteella korvataan jääkiekon yhteydessä sattuneita vakavia tapaturmia. Va-
kuutuksesta on mahdollisuus saada haittaluokitukseen perustuva kertakorvaus. Ensimmäiset 
tiedustelut kannattaa tehdä Pelaajayhdistyksen toimistoon/Jarmo Saarela. Vakuutuksen nro: 
Pohjola 06-8625464/5 ja se on voimassa 30.9. asti.      

Kaikista edellä mainituista asioista saatte tarvittaessa lisätietoja Pelaajayhdistyksen toimistos-
ta/Jarmo Saarela, puh. (09) 621 6322 tai 040 546 5017.     

Ennen kuin menette jääkiekossa sattuneen tapaturman johdosta hoitolaitokseen esimerkiksi 
leikkaukseen, varmistakaa, että hoitolaitoksessa on vakuutusyhtiöstä saatu maksusitoumus. 
Mikäli maksusitoumusta ei ole toimitettu hoitolaitokseen, älkää missään tapauksessa 
allekirjoittako itse sitoumusta, jonka perusteella lupaudutte maksamaan hoitokustan-
nukset, ellei vakuutusyhtiö niitä korvaa. Vakuutusyhtiöt ovat viime vuosina tiukentaneet 
selvästi käytäntöään — eivät suostu korvaamaan kuluja (vaikka toimenpide kuuluisi vakuutuk-
sen piiriin), jos maksusitoumusta ei ole haettu ennen toimenpidettä. 

Huomioikaa, että Urheilijaturvavakuutus korvaa omatoimisella harjoittelujaksolla sattuneista 
tapaturmista vain sellaiset, jotka ovat sattuneet työnantajan ohjeiden mukaista harjoittelua 
suorittaessa. Edellyttäkää, että seuranne antaa teille kirjallisen harjoitusohjelman, josta 
tarvittaessa voidaan näyttää toteen, että mahdollinen tapaturma on sattunut ohjeiden mukai-
sissa harjoituksissa. 

Mikäli yhteystietosi ovat muuttuneet tai muuttuvat, niin muistathan ilmoittaa uudet, ajan tasalla 
olevat tiedot heti yhdistyksen toimistoon Pirkko Vappulalle mieluiten e-mail: pirk-
ko.vappula@sjry.fi tai puh (09) 621 6322. 
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